

## **Raagaard Holding ApS**

Øresund Parkvej 7, 3. tv.  
2300 København S  
CVR-nr. 29540691

## **Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Raagaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.05.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Raagaard Holding ApS  
Øresund Parkvej 7, 3. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 29540691  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

### Direktion

Jens Raagaard, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at erhverve aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 376 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Underskuddet kan henføres til underskud i datterselskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(8)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(364.863)	1.452
Andre finansielle omkostninger		(5.347)	(73)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(376.460)</b>	<b>1.371</b>
Skat af årets resultat	1	0	7
<b>Årets resultat</b>		<b>(376.460)</b>	<b>1.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(376.460)	1.378
		<b>(376.460)</b>	<b>1.378</b>



**Balance pr. 31.05.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		279.305	644
Andre tilgodehavender		28.000	448
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>307.305</u>	<u>1.092</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>307.305</u>	<u>1.092</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.385	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		280.009	341
<b>Tilgodehavender</b>		<u>317.394</u>	<u>341</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>540.788</u>	<u>541</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>858.182</u>	<u>882</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.165.487</u>	<u>1.974</u>

**Balance pr. 31.05.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		673.951	1.050
<b>Egenkapital</b>		<b>798.951</b>	<b>1.175</b>
Skyldig selskabsskat		0	441
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>441</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	21
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.277	50
Skyldig selskabsskat		308.009	279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>366.536</b>	<b>358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>366.536</b>	<b>799</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.165.487</b>	<b>1.974</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.050.411	1.175.411
Årets resultat	0	(376.460)	(376.460)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>673.951</b>	<b>798.951</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(7)
	<b>0</b>	<b>(7)</b>
	<b>Kapital-</b>	
	<b>andele i</b>	
	<b>tilknyttede</b>	<b>Andre</b>
	<b>virk-</b>	<b>tilgode-</b>
	<b>somheder</b>	<b>havender</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.352.768	447.671
Tilgange	0	28.000
Afgange	0	(447.671)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.352.768</b>	<b>28.000</b>
Nedskrivninger primo	(2.708.600)	0
Andel af årets resultat	(364.863)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.073.463)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>279.305</b>	<b>28.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets-</b>	<b>Ejer-</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
	<b>_____</b>	<b>form</b>	<b>andel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
			<b>%</b>		
Kapitalandele i					
tilknyttede					
virksomheder					
omfatter:					
GAR-TEK					
Transportmateriel	Tårnby	A/S	100,0	279.308	(364.863)
A/S					

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank i koncernen stillet pant i aktierne i GAR-TEK Transportmateriel A/S med en bogført værdi på 279 t.kr.
